А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.11.2025 № 167-ра

О внесении изменений в Состав комиссии,
утвержденный распоряжением администрации
Максатихинского муниципального округа от
14.07.2025 № 99-ра «Об утверждении
Положения и Состава комиссии по
рассмотрению вопросов о возмещении затрат
граждан по переводу частных домовладений,
домов блокированной и индивидуальной
застройки с централизованного отопления на
индивидуальное газовое отопление в пгт.
Максатиха Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными
Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и
жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170, Правилами предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354, Постановлением администрации Максатихинского муниципального округа
Тверской области от 07.07.2025 № 625-па «О решении отдельных вопросов по организации
теплоснабжения на территории пгт Максатиха Максатихинского муниципального округа
Тверской области», Уставом Максатихинского муниципального округа, в связи с
планируемым выводом из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, в
целях перевода частных домовладений с централизованного отопления на индивидуальное
газовое отопление», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в Состав комиссии по рассмотрению вопросов о возмещении
затрат граждан по переводу частных домовладений, домов блокированной и индивидуальной
застройки с централизованного отопления на индивидуальное газовое отопление в пгт.
Максатиха Тверской области, утвержденный распоряжением администрации
Максатихинского муниципального округа от 14.07.2025 № 99-ра
«Об утверждении Положения и Состава комиссии по рассмотрению вопросов

0 возмещении затрат граждан по переводу частных домовладений, домов блокированной и
индивидуальной застройки с централизованного отопления на индивидуальное газовое
отопление в пгт. Максатиха Тверской области», изложив его в новой редакции (Приложение
1 прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального
округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
Максатихинского муниципального округа

от 17.11.2025 № 167-ра

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов о возмещении затрат граждан по переводу частных
домовладений, домов блокированной и индивидуальной застройки с централизованного

отопления на индивидуальное газовое отопление в пгт. Максатиха Тверской области

Председатель комиссии:
Черкасов С.Б. - ВРИП Главы Максатихинского муниципального округа Тверской

области;

Заместитель председателя комиссии:
Климович А.Р. - Начальник управления по территориальному развитию

администрации Максатихинского муниципального округа Тверской
области;

Секретарь комиссии:
Андреева С.В. - Ведущий инспектор управления по территориальному развитию

администрации Максатихинского муниципального округа Тверской
области

Члены комиссии:
Жукова С.П. - Начальник управления бухгалтерского учета и отчетности

администрации Максатихинского муниципального округа Тверской
области;

Медведев А.А. - Начальник управления по безопасности и жизнедеятельности,
руководитель отдела по делам ГО и ЧС администрации
Максатихинского муниципального округа;

ГойденкоС.В. - Руководитель отдела жизнеобеспечения управления по
территориальному развитию администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области;

Овсянникова Т.И. - Ведущий инспектор отдела жизнеобеспечения управления по
территориальному развитию администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области;

Кудрявцева О.М. - Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и
земельными отношениями администрации Максатихинского
муниципального округа;

Финансовое управление администрации Максатихинского
муниципального округа (по согласованию)